
SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 
09013 CARBONIA (Carbonia - Iglesias) 

 

151 
18/02/2008 3.56  

 
 
Deliberazione n.      151 

 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data      18/02/2008 
 
 
 
OGGETTO: Progetto Regionale “Intervento di riabilitazione dei disturbi mentali gravi” 
 Richiesta utilizzo quota residua finanziamento. 
 
 Il Coordinatore del Dipartimento Salute Mentale, Dr. Antonio Laddomada; 
 
 
PREMESSO che con deliberazione n. 2136 del 06/10/2003 è stato approvato il progetto attuativo 

predisposto dal Centro Salute Mentale – Iglesias relativo al progetto regionale 
“Intervento di riabilitazione dei disturbi mentali gravi” e richiesto il finanziamento 
relativo alla nota Ass.le prot. n. 11530/6.2 del 19/03/2003 per un importo 
complessivo pari a € 118.156,00; 

 
VISTA la ricognizione di spesa effettuata dal Responsabile del CSM Iglesias, comunicata con 

nota prot. n. 889/07 del 22/11/07 che si allega, dalla quale si evince: importo 
finanziamento progetto € 118.156,00 somma spesa e/o impegnata € 111.379,00 
rimanenza € 6.777,00; 

 
VISTA la richiesta di autorizzazione all’utilizzo della somma rimanente di € 6.777,00, 

contenuta nella nota di cui sopra, per lavori di finitura della serra realizzata con 
l’attuazione del progetto “Intervento di riabilitazione dei disturbi mentali gravi” per la 
realizzazione di un invaso per la raccolta delle acque piovane; 

 
CONSIDERATO che l’attuazione dell’invaso di cui sopra è condizione essenziale perché la serra 

entri in funzione, vista la carenza d’acqua nella zona in cui è situata; 
 
 

PROPONE 
 
 

DI autorizzare l’utilizzo della somma di € 6.777,00 per la realizzazione di un invaso per la 
raccolta delle acque piovane necessario per il funzionamento della serra realizzata con 
l’attuazione del progetto “Intervento di riabilitazione dei disturbi mentali gravi”; 

 
DI iscrivere la spesa di € 6.777,00 sul codice del piano dei conti in vigore al n. 440900002 
 
 
 
 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 – CARBONIA 

 

151 
18/02/2008 3.56  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Coordinatore del Dipartimento Salute mentale; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

DI autorizzare l’utilizzo della somma di € 6.777,00 per la realizzazione di un invaso per la 
raccolta delle acque piovane necessario per il funzionamento della serra realizzata con 
l’attuazione del progetto “Intervento di riabilitazione dei disturbi mentali gravi”; 

 
DI iscrivere la spesa di € 6.777,00 sul codice del piano dei conti in vigore al n. 440900002 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
 
DIR. AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
COORDINATORE DSM / LADDOMADA 
 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 – CARBONIA 

 

151 
18/02/2008 3.56  

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. ____________ del __________________ 
è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
a partire dal ___________ al ____________. 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

 
 
 
 
 
 
Allegati n. 01 
 
 
 
Destinatari: 
 
Collegio sindaci 
Servizio bilancio 
DSM - Centro Salute Mentale – Carbonia 
DSM - Centro Salute Mentale – Iglesias 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 – CARBONIA 

 

151 
18/02/2008 3.56  

 
 
 

 
 

Deliberazione n. ________________ del _____________________ 
 
 

(a cura del Servizio Affari Generali) 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: PROGETTO REGIONALE “INTERVENTO DI RIABILITAZIONE DEI DISTURBI 

MENTALI GRAVI” 
RICHIESTA UTILIZZO QUOTA RESIDUA FINANZIAMENTO. 

 
 
 

Importo Spesa € 6.777,00 
 

(a cura del Servizio proponente) 
 

 
 


